

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

288

ערש"ק פרשת פקודי, ג' אדר ב' ה'תש"ס, (10.3.00) משנכנס אדר מרבין בשמחה



## מה נשתנה?

**הרבי שליט"א מלך המשיח מתריע: מסירת כל שטח שהוא מהווה סכנת נפשות, וכל כסף שמתקבל תמורת התמיכה במסירת שטחים, זהו כסף שמוכתם בדם יהודי!**

### חדשות טובות

#### האמונה השלמה

■ "באמונה שלמה" לקט קטעי מקורות בענייני משיח וגאולה בעריכת ש. שמידע מירושלים, יו"ל בימים אלה במהדורה מיוחדת ובכריכה צבעונית (226 עמודים). בין הנושאים שבחברת: משיח תכלית הבראה, משיח שבדור, דמותו של משיח, נביא הדור, משיח נגלה, נכסה וחוזר ונגלה, חיים נצחיים ועוד. להזמנות אצל משפ' שמידע, טל': 02-566-6770.

#### קריאת המגילה

■ קלטת שמע חדשה של קריאת "מגילת אסתר" בנוסח יהודי מרוקו וצפון אפריקה, כמסורת ישראל סבא, בביצועו של החזן פייטן הרב יוסף חן מרמלה.

קלטת זו שהופקה ע"י עמותת "מעלה משה" - שימור מורשת ישראל, מצטרפת להפקות איכותיות קודמות מטעם העמותה, כמו: הגדה של פסח, סליחות, ותהילים. הקלטות מתאימות לרבנים, פייטנים, חזנים תלמודי-תורה ולכל המעוניין ללמוד את ניגון המגילה בנוסח ה"ל. את קריאת המגילה שבקלטת מלווים קלידנים וכנר. הזמנות עמותת "מעלה משה", טל': 02-582-6077, 08-929-1315.

#### מעטפות מחצית השקל

■ ניתן להזמין מעטפות לקיום מנהג "מחצית השקל" (בדוגמת פדיון כפרות). טל' להזמנות 03-658-4633.



### שידורי הלווין של זמן הגאולה

#### הקדשת שידורים

■ מערכת "זמן הגאולה" מקיימת בימים אלה מסע התרמה למימון שידורי זמן הגאולה. ניתן להקדיש שידורים לזכות וכו'. הכתובת למשלוח התרומות. זמן הגאולה ת.ד. 3084 בת ים.

■ לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל': 03-658-4633

התבלבלה התמונה לגמרי. היה זה כאשר גם הם, חכ"י התנועה העדתית-חרדית, הצביעו בעד הצעת חוק ה-60%, הצבעה שמטרתה למנוע את מסירת הגולן לידי הערבים.

מה נשתנה?! האם לפתע אין כבר צורך למנוע שפיכות דמים? הרי עיקשות כזו תביא את המלחמה הבאה, שהרי אם לא ניתן לסוריה את אדמותיה(!?), היא עלולה להתרגז, ואם היא תתרגז היא עוד עלולה לצאת עלינו למלחמה!!!

להיכן נעלמו כל אותם קלטות הווידאו והאודיו מלאי הנימוקים התורניים, מדוע יש למסור את שטחי ארץ ישראל לידי הערבים?

היתכן שמי שסמך על יושרו של ארגון הטירוור ומסר לידי את העיר חברון, אינו סומך כעת על מדינה מתוקנת ומסודרת כסוריה?

#### נקודות הכסף

את התשובה ל"מה נשתנה" בין אז לעתה, סיפקו בעצמם, בלא כל בושא ראשי התנועה: **עד שברק לא יעביר לנו את התפקיד, סליחה, את הכסף, לא יהיה הסכם שלום עם סוריה...**

שומעים היטב? (לבכות או לצחוק) בשביל אי קבלת תפקיד פלוני, לא יהיה שלום עם סוריה ובשביל אי קבלת כסף אלמוני, מותר להעמיד את כל ישראל בסכנת נפשות, ה"י.

אגב, במגילת אסתר כבר מסופר על מישהו, שהעמיד אלפי שקלים כנגד כל העם היהודי!

אבל כמרדכי בדורו, עומד הרבי שליט"א מלך המשיח ומתריע: מסירת שטח כל שהוא מהווה סכנת נפשות, וכל כסף שמתקבל תמורת התמיכה במסירת שטחים, זהו כסף שמוכתם בדם יהודי! אסור להשתמש בכסף זה לשום עניין שהוא. רק עמידה איתנה באופן של "לא יכרע ולא ישתחוה" תביא לכך שליהודים תהיה "אורה ושמחה וששון ויקר" עכשיו ממש.

משנכנס אדר מרבין בשמחה. אז כמה שאלות של "מה נשתנה" לפורים: לפני מספר שנים עמדה על הפרק השאלה, האם להצביע בעד מסירת שטחים לידי הערבים או לא?

קמו אז ראשי התנועה העדתית-חרדית, והסבירו (בניגוד להלכה מפורשת בשולחן-ערוך אורח חיים סימן שכ"ט) כי צריך למסור את השטחים עליהם מדובר! והנימוק - **פיקוח נפש**.

אם לא נמסור את השטחים, הערבים יממשו את איומיהם באבנים, בפיגועים, ח"ו, במלחמות ח"ו, והרי זו סכנה ושפיכות דמים. ומשום פיקוח נפש צריך למסור שטחים לידי הערבים. כך אמרו ועשו ב"הסכם אוסלו", "הסכם חברון" והסכמי "הפעילות" השונות.

וציבור בוחרים? מאמין ומקבל בקבלת עול ללא שאלה של "מהיכן דנתוני"? ללא כל מחשבה ביקורתית של שמא יש כאן טעות דמעיקרא? שמא התחלף כאן שפיכות דמים (כפשוטו) בשפיכות דמים (כמדורשו, כסף)?

#### עיקרון העברת הכספים

ציבור המאמינים לא רק קיבל אלא אף הפנים את ה"תורה חדשה" בדבר **מסירת שטחים תמורת העברת כספים**. מעתה, העיקרון המנחה - כל המרבה במסירת שטחים הרי זה משובח! שהרי בכך הוא מרחיק את סכנת האיום הערבי..

ואכן בעמידה מעוררת כבוד (אצל מי?) עמדו עסקני המסירת שטחים, כנגד ביקורות מבית ומחוץ. אצלנו זה עיקרון, אמרו. אין דבר יותר יקר מחיי אדם. רק אנשים קלי דעת יכולים להעלות על הדעת, שבשביל שטח אדמה נצטרך לצאת למלחמה.

לרגע נדמה היה שבאמת, הם מתכוונים לאמת. נכון, זה לא לפי ההלכה בשולחן ערוך, אבל בכל זאת אולי כוונתם רצויה? אלא שבשבוע האחרון,

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# המשכן הכי משכן

וחדות) ולא בבחינת "כה" (ב"כף" הדמיון), כלומר בכל הנביאים הפריע גופם הגשמי אף לגילוי של "כה" (גילוי נמוך יותר), ואילו במשה רבנו היה גופו כלי אפילו לבחינת "זה".

א) מקום הקבלה היה בהר סיני, שאז עמד משה בדרגה נעלית יותר מכבהיתו למטה, והראיה: לחם לא אכל ומים לא שתה. אם כי גם לאחר שירד משה מן ההר היו אכילתו ושתייתו שונות משל אנשים אחרים.

מכל זה מובן שמשכן זה, שבפרשיות 'תרומה' ו'תצוה' הינו בשלב הרוחני של הדברים ואינו עשוי עדיין מזהב וכסף וכו' גשמיים.

## המשכן התכליתי

אך כלי המקדש ולבושי כהונה כפי שהם מתוארים ב'ויקהל' ו'פקודי' נעשו: א) על ידי בני ישראל, והרי רוב הנשמות הן דבריא, יצירה, עשיה. ב) למטה בעולם זה. ג) מזהב וכסף ונחשת וכו' גשמיים.

בכל זאת, למרות השוני הגדול בין "בכוח" לבין "בפועל" - הרי אימתי בוצע תכלית רצון הקב"ה. ומתי קויימה הבטחת "ושכנתי בתוכם"? - רק במשכן הגשמי של 'ויקהל' ו'פקודי' ולא במשכן הרוחני של "הראת בהר", כאמור שם במדרש.

לפי ש"נתאווה הקב"ה להיות לו, יתברך, דירה בתחתונים" דוקא, וכפי הנאמר ב"תניא" מוסב הדבר על "העולם הזה שאין תחתון למטה ממנו". למרות שהוא גשמי וחומרי ונוסף לכך שורר בו חשך כפול ומכופל, כפי שוה מפורט ב"תניא", הרי עם זאת מושגת תכלית הכהונה דוקא בעולם הזה. (ויקהל פיקודי תשי"א, תשח"א)

התשובה היא שכל נשיא פעל ע"י קרבנו עניינים אחרים ו"המשכות" שונות, כפי שהדברים רמוזים במדרש רבה פרשת 'נשא'. לפיכך לא ניתן להיכתב בתורה שהנשיא הביא כפי שהביא הנשיא הקודם, שכן "המשיך" כל אחד מהם "המשכה" אחרת.

ובדרך זו אפשר לתרץ את הקושיא בקשר לפרשיות 'ויקהל' ו'פקודי':

המשכן שהקב"ה אמר למשה, כמתואר בפרשיות 'תרומה' ו'תצוה', והמשכן שעשו בני ישראל, כפי שמוספר בפרשיות 'ויקהל' ו'פקודי' - רומזים לשני משכנות מיוחדים, ובלשון רז"ל (במדבר רבה פרשה י"ב, י): "משכן למטה, משכן למעלה". משום כך נמנים כל הפרטים פעם נוספת.

## המשכן שלמעלה

ובפירוט יותר: הציווי על המשכן, כליו ולבושי הכהונה כפי שנאמרו לראשונה (ב'תרומה' ו'תצוה') הרי הם נאמרו: א) מפי הקב"ה. ב) אלו משה רבנו. יתרון הדברים, ובמיוחד בענין זה, הוא בשלשה:

א) שומע ומקבל הדבור, משה, הוא נשמה דאצילות, כלומר, גם בהיותו כאן למטה היה ממש כבעולם האצילות, כאמור רז"ל: שכינה מדברת מתוך גרונו.

ב) אופן קבלת הדיבור והנבואה - הוא כאמור: "ולא קם נביא עוד בישראל כמשה" (דברים לד, י), ושני פרטים בדבר: א. "משה עמד על עמדו" בשעת התגלות הנבואה, שלא כנביאים אחרים. ב. נבואת משה הינה בבחינת "זה" (בהירות

בתורה ובמיוחד בתורה שבכתב, כל מלה וכל אות מדוייקות ומחושבות. הלכות רבות נלמדות ממלים ספורות או אף מאותיות ספורות בתורה.

בכל זאת חוזר ונשנה בפרשיות 'ויקהל' ו'פקודי' תיאור מפורט של כלי המשכן ובגדי כהונה, שכבר תוארו בפרטי פרטים ב'תרומה' ו'תצוה'.

לכאורה, יכול היה להיכתב בתורה בקצרה שבני ישראל עשו את כלי המשכן ובגדי הכהונה כאשר צוה ה' את משה, וכך לחסוך עשרות פסוקים?

## כמו בקרבנות הנשיאים

הטעם לכך שהלכות רבות אינן מופיעות במפורש בתורה, ויש ללמדן מאותיות ספורות, הוא מאחר שניתן לדעת את ההלכות ממלה או אות מיותרת, הרי אילו היו נכתבות במפורש היו יתור דברים.

לפי זה מתחזקת הקושיא האמורה: לכאורה מהווה כל תיאור מעשה המשכן בפרשיות 'ויקהל' ו'פקודי' יתור דברים?

התשובה לדבר היא כדוגמת התירוץ הניתן לקושיא דומה: מדוע חוזרים ונמנים קרבנות שנים-עשר הנשיאים, בפרשת 'נשא', שתיים עשרה פעמים במלוא הפרטים, והרי, לכאורה, היה יכול להיכתב לגבי כל נשיא - שהביא קרבן בדומה לנשיא שהביא לפני?

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### ההתקשרות עם המלך

והרי המינוי דוד מלכא משיחא כבר היה כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קודשי משחתינו", צריכה להיות רק קבלת מלכותו ע"י העם וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי. (התועדות פרשת משפטים ה'תנשא')

לזכות רפואתו השלמה של הרב"ג הרב יהודה חיים קלמן בן רחל שליט"א מארלו בדרכי נועם בקרוב ממש

לישראל חטא העגל - "משכן העדות" - ועל ידו שורה שוב השכינה בישראל, כנאמר: "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם". (מעייני חי)

כאשר ציוה ה' ... ויקרא אל משה (שמות לב, יט)

על ריבוי הפעמים שנאמר בעשיית המשכן "כאשר ציוה ה' את משה...", ואומר המדרש.

למה הדבר דומה, למלך שהיה מצוה את עבדו ואמר לו בנה לי פלטיץ. על כל דבר שהיה בונה היה כותב עליו שמו של מלך. היה מעמיד בעמודים והיה כותב עליהם שמו של מלך, והיה מקרה בקורות וכותב עליהן שמו של מלך. לימים נכנס המלך לתוך פלטיץ, על כל דבר שהיה מביט היה מוצא את שמו כתוב עליו. אמר כל הכבוד הזה עשה לי עבדי ואני מבפנים והוא מבחוץ? קרא לו שיכנס לפני, שנאמר "ויקרא אל משה". (ויקרא רבה)

## פרשת פקודי

אלה פקודי המשכן משכן העדות (שמות לב, טו - לד, א)

פרשות 'תרומה', 'תצוה' עוסקות בציווי המפורט על בנין המשכן וכליו. לאחר מכן חוזרות פרשות 'ויקהל' ו'פקודי' ומספרות בפרוטרוט על ביצוע הדברים.

ולכאורה אריכות מיותרת, ניתן היה לספר בפירוט על ציווי בניית המשכן בלבד, ולציין שבני ישראל עשו ככל אשר ציוה ה', לשם מה החזרה על הדברים?

גם בסיפור התורה אודות שליחותו של אליעזר למציאת שידוך ליצחק בן אברהם, מצאנו לכאורה כפילות מיותרת. אך רש"י בפירושו שם מגלה את הכלל: כל דבר החביב על הקב"ה, חוזרת התורה ומספרת עליו אפילו כמה פעמים.

המשכן וכליו חביבים על הקב"ה וישראל, שהרי על ידו נודע שנסלח

## לוח השבת

פרשת פקודי

הדלק"ג מוצש"ק	5:08	6:21
ירושלים	5:23	6:21
תל אביב	5:23	6:23
חיפה	5:14	6:22
ניו יורק	5:40	6:38

הפטרה: ותשלם כל המלאכה אשר עשה שלמה נג' (מלכים א' ז, נא - ח, ט)

ר"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

## ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ח 08-949-3770 לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור "ברכות מלך"

# יין מלכות

נושאים שונים משיחות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו

## חסידות על גלי האתר

הממשך להמדובר אודות הפצת המעיינות חוצה ע"י הדפסת ספרי התניא - הרי כאן המקום להזכיר גם אודות לימוד התניא על גלי הרדיו, כמדובר בהתוועדות ש"פ משפטים, אודות גודל העילוי שבדבר - שברגע כמימרא שומעים ענינים של פנימיות התורה בכל העולם כולו.

אמנם, לדאבוננו, הנה בנוגע לכל הוספת דבר טוב וקדושה. ישנם "מהרסיך ומחריביך ממך יצאו", שכל עניינם לנגד ולהפריע לכל דבר שבקדושה, וכן בענין זה - שטענו וכתבו; היתכן לנצל "רדיו" עבור עניני קדושה - הרי "רדיו" הוא מ"סטרא-אחרא"....

ח"ו לומר ש"סיטרא-אתרא" בכחה **לברוא** דבר מסויים - רחמנא ליצלן מדיעה כזו. דבר כזה הוא היפך התורה והיפך האמונה לגמרי:

לא יתכן שתהיה מציאות שבכחה לברוא אפילו **דבר הכי קטן**, כנמלה וכיתוש (סנהדרין א, טז). ירושלמי סנהדרין פ"א (זאת - אפילו בנוגע ל"מכשפים" [שהיו בזמן הגמרא. משאין כן בזמנו של הרמב"ם כו', כידוע], ש"תורת אמת" קוראה להם בשם זה משום ש"מכחישין פמליא של מעלה" (סנהדרין שם), גם הם אין בכחם לברוא דבר הכי קטן, כי ענין הבריאה אינה אלא בכחו של הבורא.

ומקרא מלא דבר הכתוב: "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ", "את השמים לרבות ותולדותיהם ואת הארץ לרבות ותולדותיה" (פרש"י בראשית א, ד). - ענין ה**בריאה** אינו אלא בכח העצמות, "מהותו ועצמותו של המאציל ב"ה", שמציאותו הוא מעצמותו. . הוא **לברוא** בכחו ויכלתו לברוא כו" (אגרת הקודש ס"כ).

ואם הדברים אמורים בנוגע לבריאת דבר הכי קטן (שאינה אלא בכחו של הבורא ית') - הרי עאכ"כ שכן הוא בנוגע ל"רדיו", **כח אדיר** שהכניס הקב"ה בטבע, שע"י כלי המתאים נשמע קולו של המדבר מסוף העולם ועד סופו, וברגע כמימרא!

ומכיון שכל עניני העולם נבראו "בשביל התורה ובשביל ישראל" (פרש"י ר"פ בראשית) - הרי פשיטא שגם כח אדיר זה ("רדיו") לא נברא אלא "בשביל התורה ובשביל ישראל", כדי לנצלו לעניני קדושה, הפצת התורה - נגלה דתורה ופנימיות התורה, וכיו"ב.

אלא שגם ענין זה - ככל עניני העולם - ניתן לבחירתו של האדם. כמ"ש (נצבים ל, טו) "נתתי לפניך גו' את החיים ואת הטוב וגו'", ביחד עם הבקשה ונתנית כח - "ובחרת בחיים" (שם, טז), ומצד ענין הבחירה קיימת אפשרות לנצל כח זה עבור עניני העולם, ואפילו - עבור ענינים שהם היפך הקדושה.

ומכיון שכן, הרי עובדה זו שישנם כאלו שנומצלים כח זה עבור ענינים שהם היפך הקדושה - בודאי אינה צריכה למנוע להשתמש בכח זה לתכלית ומטרת בריאתו, "בשביל ישראל ובשביל התורה".

## חמורו של אברהם, משה ומשיח

דוגמא לדבר - מעשה רב בתורה-שבכתב - מענין רכיבה על חמור: הכח שברא הקב"ה בחמור שאפשר לרכב עליו - תכליתו ומטרתו (ככל עניני הבריאה) "בשביל ישראל", כדי לנצלו לעניני קדושה. וע"ד לשון הכתוב "ישכר חמור גרם". ולכן, אף שיכולים לנצלו עבור ענין שהוא היפך רצון ה', וכפי שמצינו אצל בלעם - "ויחבוש את אתונו גו", מ"מ, אין זה מונע מלהשתמש בו לתכלית ומטרת בריאתו, עבור עניני קדושה:

אברהם אבינו - רכב על חמור בלכתו לעקידת יצחק. כמ"ש "ויחבוש את חמורו"; משה רבינו - רכב על חמור בלכתו להוציא את בני ישראל ממצרים, כמ"ש "ויקח משה את אשתו ואת בניו וירכיבם על החמור": וכן לגבי משיח צדקנו נאמר - "עני ורוכב על החמור" (וראה פרש"י שמות ד. ט)

ומובן, שאין סתירה לדבר (שתכלית בריאתו "בשביל ישראל", לרכב עליו ללכת לעסוק בעניני קדושה) מהעובדה שחמור אסור באכילה - כי: בנוגע לענין של אכילה - דבר האסור, מתבטאת תכלית בריאתו בכך ששוללים את ענין האכילה. אבל בנוגע לדבר הטוב שבו, ענין הרכיבה - תכלית בריאתו כדי שישתמשו בו לצורך עניני קדושה. (שבת פרשת תרומה ה'תש"ד"מ)

# נפלאות עכשיו

## כותבים ונוסעים לשבע מאות ושבעים

ועכשיו המתנתי לבאות. לפני תשרי שנה שעברה ביקרנו את אחי בקרית מלאכי. שכניהם ר' שלום ואבישג פש, עמדו לפני נסיעה ל"770" לרבי מלך המשיח שיל"ו לחגים, והציעו לאחי אלעד שישע אתם.

בשלב מסויים הם גם פנו אלינו: "אתם צריכים הרי ישועה, בואו אתנו". קניתי את הרעיון והתחלתי "ללחוץ" על בעלי שיסע. בתחילה טען שמעולם ואף פעם לא עזב את ארץ-הקודש וכו', אך לבסוף הסכים.

בהגיעו ל-"770" נכנס לבית המדרש והתפלל מקירות ליבו על בקשתנו להפקד בזרעא של קיימא. הוא פתח שם באגרות-קודש והתשובה הכילה, הבטחה להתפלל עבורו ושנצפה לישועה.

בעלי התקשר אלי וסיפר בשמחה על התשובה. למחרת, לאחר

התפילה הוא פתח שוב באגרות-קודש והתשובה הייתה, שתפלתו נענתה. לאחר החגים בעלי חזר ארצה בתחושה ברורה שבקשתנו תתממש, בעזרהש"ת.



באחד הבקרים, כחודש לאחר מכן, בעלי קם נרגש ביותר וסיפר שראה בחלומו את הרבי מלך המשיח שליט"א, בליווי פמליא גדולה.

"ניגשתי ונישקתי את רגליו והתחננתי להבטחה מפורשת לילדים", סיפר. "הרבי השיב שעלי להקפיד על ברכות ובפרט "על הגפן", והצביע על כוס היין שהחזקתי בידי. ואח"כ הבטיח שיהיו בשורות טובות".

ואכן ערב חג השבועות שחלף, התבשרנו ב"ה, שאכן אני בהריון.

מהחודש החמישי להריוני התחלתי כבר לעשות "זפרצת" בעניין, כשאני משתדלת לשלוח את כל מי שאני מגלה שיש לו בעיה כזו, ל-"770"!

לפני כחודשיים נולד בשעטומ"צ בנו ש' וכהבטחת בעלי שיקרא לילד בשם הרבי מלך המשיח שיל"ו, נקרא שמו בישראל **מנחם אליהו** ש' לאריכות ימים ושנים טובות.

בילדותה למדה שרית אומסי בב"ס חב"ד, אך המשך לימודיה עשתה במסגרות חינוכיות שונות. נראה היה שהקשר שלה עם חב"ד שייך לנחלת העבר בלבד, כך עכ"פ חשבה.

"הקשר התחדש", מספרת שרית, "כאשר אחותי התחנתה עם בחור שהיה מקורב לחב"ד. מעתה עלה הנושא החב"די בהזדמנויות שונות, כשאני מוצאת את עצמי, מתעמתת לא פעם עם גיסי ומשמיעה כלפיו "ביקורות" על חב"ד. בעיקר "עלו הטונים" בנושא ה"אגרות-קודש".

"אני לא מעללת את זה, זה נראה לי מופרך" התבטאתי לא פעם. הוא מצידו השיב לי "נסי ותיווכחי". ואכן ניסיתי, אך תמיד נדמה היה לי שתשובה לא תואמת לבקשה.

"זה בגלל שאת לא מתייחסת לזה ברצינות, ולכן את מקבלת תשובות בהתאם", נהג לומר.

בשלב מסויים החלטתי שאני פונה ברצינות. הייתה לנו בעיה שמאוד הציקה לי ולבעלי אורן. היינו נשואים מזה חמש שנים ועדיין לא נתברכנו בילדים.

נטלתי ידיים כתבתי את המכתב אמרתי שלוש פעמים "יחי אדוננו..." והכנסתי את המכתב לכרך אגרות-קודש שהיה בידי.

התשובה הייתה קצרה וברורה - "בדיקת המזוזות". אך היות והייתה זו דירה שכורה, ובעל הבית טען שהתקין את המזוזות לפני כניסתנו לדירה ואין צורך... לא התעקשנו ולצערנו "שכחנו" מהעניין.

אך היה מישור שלא שכח אותנו. היה זה כשבעלי רצה שנעבור דירה למושב מסויים ואני לא רציתי. גם כאן כשהחלטנו לשאול באמצעות האגרות-קודש, הייתה התשובה - **בדיקת מזוזות**.

כשהדבר חזר בשלישית החלטתי לבדוק את המזוזות ויהי מה. התברר שכל המזוזות **פסולות!** מעתה, לספקותי על האגרות-קודש הייתה זו תשובה ניצחת.

## להתחיל מ"באתי לגני"

הוא מספרי היסוד של רבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. כעת החלה התקרבותי לחסידותי חב"ד.

מעתה, עניין הנסיעה אל "בית חיינו" היה רק שאלה של זמן. ולפני שנתיים זכיתי להיות בחודש החגים אצל אצל הרבי מה"מ שיל"ו. הייתה זו החוויה הרוחנית הגדולה ביותר בחיי. השיא עבורי היה בשמחת תורה. יצאנו בתהלוכה לשמח יהודים באחד מבתי הכנסת בניו יורק, הנמצא במרחק של שעתיים וחצי לכל כיוון. כשחזרנו ל"770" לאחר ההליכה והריקודים היינו סחוטים לחלוטין, אבל רק אז התחלנו ב"הקפות" שלנו שנמשכו עד לשעות הקטנות של הלילה. אינני מבין מהיכן היו לנו כוחות לכך".

### אגרות קודש והערבי נעלם

כאמור, ביקש שם ברכה עבור מציאת שידוך מתאים ואכן שבועות מספר לאחר מכן היה כבר משודך, ב"ה. ולמי שאינו יכול להגיע ל-"770" הוא ממליץ על אגרות הקודש.

"לפני זמן מה פנה אלי אחד העובדים שאחייניתו הכירה צעיר ערבי ורוצה להתחתן אתו. המשפחה הייתה אובדת עצות, כל הנסיונות להסביר את חומרת הדבר, לא הועילו, הבחורה התעקשה. הפנתי את המשפחה לבית חב"ד, אשר ביקרו במקום כתבו באגרות קודש ו... לאחר זמן קצר, הערבי ניתק את קשריו עם הבחורה ונעלם, ב"ה.

את בשורת הגאולה הוא מפיץ גם בעבודתו כמנהל מכירות: שם, כבר יודעים על קיומו של שיעור בחסידות שהוא מקיים במשרדו מזמן לזמן, לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה.



ר' משה מורדי

באחד הימים קיבלתי הודעה מחבר שלי בארה"ב כי בכוונתו לבקר בארץ, ושאלתו האם יוכל להתארח אצלי. הביקור הראשון שלנו לאחר הגעתו, היה בכותל בירושלים. כאן כבר התחלתי להרגיש משהו. חברי ניהל אורח חיים דתי, וזו הייתה ההזדמנות עבורי להיות קרוב לנושא. הביקור נמשך כחודש ימים כאשר מיום ליום אני מרגיש כי חל בי שינוי מסויים.

### חבר מזמין חבר

במהלך התקופה, הצטרף לתהליך הרוחני בו שהינו חבר נוסף ר' ברוך, אשר באחת ההזדמנויות הזמין אותנו לשיעור אצל חבר נוסף ר' ישראל בן בסט. שמו של הספר עליו נסב השיעור עדיין לא אמר לי הרבה: "באתי לגני". רק אח"כ התברר לי כי

"בית חיינו" - הינו אחד התוארים המיוחדים לבית מדרשו של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, "770" שבניו יורק. "בית חיינו" על שם שממנו נמשכת חיות, שפע ברכה והצלחה לכל אנשי הדור.

ר' משה מורדי מנס ציונה שנסע גם הוא ל"770", יכול להעיד על כך אישית. תקופה לא מבוטלת, חיפש שידוך מתאים. לפני כשנתיים המליץ בפניו חבר לנסוע לתקופת החגים ל"בית חיינו". "שמעתי בקולו ונסעתי. לא חלפו אלא מספר שבועות מאז חזרתי לארץ הקודש ו... ב"ה השתדתי בשעה טובה ומוצלחת".

### בת ים - ניו יורק

ר' משה, יליד טהרן שבפרס. בשנת 69 עלתה משפחתו ארצה. "האבא היה זה שדחף לעלות לארץ ולאחר גילגולים רבים הגענו לבת ים". עד גיל 17 למד בתיכון "חשמונאים" שבעיר, עד שהחליט לצאת ללימודים באוניברסיטת "בוסטון" בארה"ב שם למד ביוכימיה.

על אותה תקופה מספר ר' משה: " כנראה שהחוש המסחרי, לא נתן לי מנוח וכך מצאתי את עצמי עוסק בתחום אחר לחלוטין - ריהוט איטלקי. ענייני תורה ומצוות כמעט ולא היו בתחום התעניינותי, באותה תקופה. כל שנותר לי בתחום ה"מסורת" היה הקידוש בחגים. חייתי בארה"ב כעשר שנים עד לעלייתי חזרה לארץ הקודש.

כאן בארץ השתבצתי במערך המכירות של אולמי "נפטון" בבת ים, כשאני מתכנן את ביסוסי הכלכלי. אך מלמעלה מיישרו תיכנן אצלי מהלך חשוב הרבה יותר - התקרבות לתורה ומצוות.

**בית מסתריהוצאת**  
**טל: 03-552-5939**

**רוצה להוציא ספר תורני?**

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

\*\*\*\*\*  
**יצא לאור!**

**ספר תהילים לילדי ישראל**

מודפס בצבע כחול באותיות גדולות 208 עמודים, כריכה קשה וצבעונית המחיר ל-10 ספרים 77 ש"ח (כולל מע"מ ודמי משלוח)

מתאים לבתי ספר לבתי כנסת גני ילדים ולכל בית ישראל

רגעים בהלכות הצריכות לדעתן בחיי היום יומיים ובודאי גם הוא משתדל בזה. (מאגרת ב'תנה)

**דירה בסמוך למקום ההשפעה**

בשאלתו אודות מקום שכירות הדירה, הנה מובן שיש להשתדל שהדירה תהיה בסמיכות למקום עבודתו שזהו לא רק מיעוט הטרחה בהליכה ממקום למקום אלא כשדרים בין המושפעים הרי זה מוסיף חיזוק בהשפעה כמובן. (מאגרת ב'תעט)

**להזכיר את שם האם**

מאשר הנני קבלת מכתבו מ"א אדר ראשון, בו כותב אודות חברו .. ובטח יודע גם כן שם אמו, כמבואר בזוהר הקדוש, ומרומז גם בש"ס שבענייני בריאות הן בגשמיות והן ברוחניות צריך להזכיר בשם האם. (מאגרת ב'תקל)

**עצה והדרכה**  
 מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

**שייך לכל ישראל**

וכבר ידוע פתגם רבינו הזקן מה ששמענו מכבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר ... אשר חסידות אין זה ענין שייך לכתה אחת בישראל, אלא לכל בני ישראל לדורותם. ואשרי חלקו של כל אחד ואחד המשתדל בהפצת המעיינות חוצה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ב'תנה)

**ללמוד גם הלכות**

בודאי ידוע לו שיטתי שבזמן הזה בפרט הנה בכל השיעורים הנלמדים ברבים צריך להוסיף איזה

**ב"ה בית חב"ד בת ים** שדרות עצמאות 67 בת ים, עיר הגאולה טל 03-506-8270

**חגיגת סיום הרמב"ם**

הציבור הרחב מוזמן ל אשר יתקיים בעזה במוצש"ק ח"א אדר ב' (25.3.00) בשעה 20:30 באולמי "רון" המפוארים שד' עצמאות 67 בת ים בהשתתפות רבנים ואישי ציבור נכבדים מקומת לשים \* כיבוד קל \* חלוקת מורה שיעור ללימוד יומי

**רוב שירה וזמרה**